
 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název zakázky: „Výměna výtahu v budově „B“ Městského úřadu Kroměříž“ 
 
Číslo zakázky:    VZMR/2024/17 
 
Forma zadání:              veřejná zakázka malého rozsahu  
 
Zadavatel: 
Název obchodní firmy: Město Kroměříž 
Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
Identifikační číslo: 
DIČ: 

00287351 
CZ00287351 

Zastoupen: Mgr. Tomáš Opatrný, starosta  
 
Zadavatel na základě usnesení č. RMK/25/76/2194 Rady města Kroměříže a ustanovení 
§ 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)  
 

R O Z H O D L  O  Z R U Š E N Í  
 
 
zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu i v souladu s článkem 12 
Výzvy k podání nabídky – Zadávací dokumentace.  
 
ODŮVODNĚNÍ: 
Zadavatel zrušil zadávací řízení podle § 127 odst. 1 Zákona, protože v zadávacím řízení nebyl 
jediný účastník. Cílem Zadavatele jako řádného hospodáře je umožnit takový průběh 
zadávacího řízení, kdy bude moci z co největšího počtu nabídek vybrat tu ekonomicky 
nejvýhodnější. V situaci, kdy není doručena žádná nabídka, Zadavatel na výběr nemá. Proto 
se Zadavatel rozhodl využít zákonný důvod uvedený v § 127 odst. 1 zákona a zadávací řízení 
zrušit. 
 
 
V Kroměříži dne (dle data el. podpisu) 
 
 
 
………………………….. 
Mgr. Tomáš Opatrný 
starosta města Kroměříže 


	ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	Název zakázky: „Výměna výtahu v budově „B“ Městského úřadu Kroměříž“
	ODŮVODNĚNÍ:
	Zadavatel zrušil zadávací řízení podle § 127 odst. 1 Zákona, protože v zadávacím řízení nebyl jediný účastník. Cílem Zadavatele jako řádného hospodáře je umožnit takový průběh zadávacího řízení, kdy bude moci z co největšího počtu nabídek vybrat tu ek...
	V Kroměříži dne (dle data el. podpisu)

		2025-07-02T09:19:59+0200




